
Zarządzenie Nr 159/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 24 marca 2003r. 
 

w sprawie zmiany warunków umowy użytkowania wieczystego   
  

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), uchwały Nr LIV/357/93 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad 
nabywania oraz zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Gorzowa Wlkp., art.29 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zmianami) oraz 236 § 1 ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Zmieniam warunki umowy użytkowania wieczystego działek gruntu Nr 3/129 i 3/183, 
położonych w Gorzowie Wlkp. przy ul.Dąbroszyńskiej, wpisanych w księdze wieczystej 
KW 67956 na rzecz Piotra Jarosława Kucharskiego, Jacka Piotra Herbuś i Piotra Jacka 
Maciejewskiego, na prawach współwłasności łącznej jako wspólnicy spółki cywilnej 
XANADU, poprzez skrócenie okresu użytkowania wieczystego do dnia 8 czerwca 2089r.   
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


